惠州精勤电子元件有限公司 FILE NO. QC-T4-09
Huizhou Jingqin Electronic Components Co.LTD  Ver: 1.0
贴片安规 Y 电容（ SMD-Y·CAP）  Page 1/21
===============================================================================
惠  州  精  勤  电  子  元  件 有 限 公 司 Http://www.jqsmd.com ，E-mail: chq@jqsmd.com
Huizhou Jingqin Electronic Components Co.LTD  1 / 23TEL：+86-752-3888557，+86-
产品承认书
SPECIFICATION FOR APPROVAL

⑤ 102 标称静电容量：102=10 x 10²=1000pF
⑥ K 静电电容公差： J:±5%，K：±10% ，M：±20%
⑦ 500V AC 额定交流电压
⑧ C 内部管理码（可自定义）
⑨ P 内部管理码（可自定义）
二、规格明细及尺寸(Specification details & dimensions)
1861064110818610641108
惠州精勤电子元件有限公司 FILE NO. QC-T4-09
Huizhou Jingqin Electronic Components Co.LTD  Ver: 1.0
贴片安规 Y 电容（ SMD-Y·CAP）  Page 8/21
===============================================================================
惠  州  精  勤  电  子  元  件 有 限 公 司 Http://www.jqsmd.com ，E-mail: chq@jqsmd.com
Huizhou Jingqin Electronic Components Co.LTD  8 / 23TEL：+86-752-3888557，+86-
 2.1 规格列表：
材质 标称容量（pF） 规格型号
Y5P 100        SMD-2Y1X1Y5P101K500VAC   双 Y
Y5P 110        SMD-2Y1X1Y5P111K500VAC   双 Y
Y5P 120        SMD-2Y1X1Y5P121K500VAC   双 Y
Y5P 150        SMD-2Y1X1Y5P151K500VAC   双 Y
Y5P 160        SMD-2Y1X1Y5P161K500VAC   双 Y
Y5P 180        SMD-2Y1X1Y5P181K500VAC   双 Y
Y5P 200        SMD-2Y1X1Y5P201K500VAC   双 Y
Y5P 220        SMD-2Y1X1Y5P221K500VAC   双 Y
Y5P 230        SMD-2Y1X1Y5P231K500VAC   双 Y
Y5P 270        SMD-2Y1X1Y5P271K500VAC   双 Y
Y5P 280        SMD-2Y1X1Y5P281K500VAC   双 Y
Y5P 310        SMD-2Y1X1Y5P311K500VAC   双 Y
Y5P 330      SMD-2Y1X1Y5P331K500VAC  双 Y
Y5P 340      SMD-2Y1X1Y5P341K500VAC  双 Y
Y5P 390      SMD-2Y1X1Y5P391K500VAC  双 Y
Y5P 410      SMD-2Y1X1Y5P411K500VAC  双 Y
Y5P 470      SMD-2Y1X1Y5P471K500VAC  双 Y
1861064110818610641108
惠州精勤电子元件有限公司 FILE NO. QC-T4-09
Huizhou Jingqin Electronic Components Co.LTD  Ver: 1.0
贴片安规 Y 电容（ SMD-Y·CAP）  Page 9/21
===============================================================================
惠  州  精  勤  电  子  元  件 有 限 公 司 Http://www.jqsmd.com ，E-mail: chq@jqsmd.com
Huizhou Jingqin Electronic Components Co.LTD  9 / 23TEL：+86-752-3888557，+86-
Y5U 240        SMD-2Y1X1Y5U241M500VAC   双 Y
Y5U 340        SMD-2Y1X1Y5U341M500VAC   双 Y
Y5U 410        SMD-2Y1X1Y5U411M500VAC   双 Y
Y5U 470        SMD-2Y1X1Y5U471M500VAC   双 Y
Y5U 500        SMD-2Y1X1Y5U501M500VAC   双 Y
Y5U 680        SMD-2Y1X1Y5U681M500VAC   双 Y
Y5U 750        SMD-2Y1X1Y5U751M500VAC    双 Y
Y5U 820        SMD-2Y1X1Y5U821M500VAC   双 Y
Y5U 1000        SMD-2Y1X1Y5U102M500VAC   双 Y
Y5V 1000        SMD-2Y1X1Y5V102M500VAC   双 Y
Y5V 1500        SMD-2Y1X1Y5V152M500VAC   双 Y
Y5V 2200        SMD-2Y1X1Y5V222M500VAC   双 Y
1861064110818610641108
惠州精勤电子元件有限公司 FILE NO. QC-T4-09
Huizhou Jingqin Electronic Components Co.LTD  Ver: 1.0
贴片安规 Y 电容（ SMD-Y·CAP）  Page 10/21